2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства
труда и социального развития Новосибирской области
от 15.12.2017 № 82

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82 «О создании Общественного совета» следующие изменения:
1) наименование приказа изложить в следующей редакции:
«Об утверждении положения об Общественном совете при министерстве труда и социального развития Новосибирской области»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить прилагаемое положение об Общественном совете при министерстве труда и социального развития Новосибирской области.»;
3) состав Общественного совета при министерстве труда и социального развития Новосибирской области признать утратившим силу.
Министр                                                                                                        Я.А. Фролов